

BTC/USD

Direnç: \$10.500 - \$10.900 - \$11.250
Destek: \$9.800 - \$9.500 - \$8.900

Bitcoin'in \$10.500 seviyesinin altında kalması, düşüş hareketleri açısından uygun bir yapıya sahip olmasını sağladı. Bu durum sonrasında yeni bir satış baskısıyla fiyatın \$10.300 civarlarında seyrettiğini görüyoruz. Bu düşüş sonrasında grafikte de gördüğümüz gibi 2 adet yeşil mum meydana geldi. Ancak bu mumların hacimleri düşük olduğu için toparlanma hareketinden çok düzeltme hareketi olarak çalışma olasılıkları yüksektir. Dolayısıyla mevcut durumda fiyatın içerisinde bulunduğu düşüş hareketine devam etme ihtimali bulunuyor. Düşüş hareketinin sürmesi halinde fiyatın \$9.500 - \$9.800 destek bölgesini hedeflemesi bekleniyor. Bunun dışında grafikte siyah renkle görülen trend çizgisi de fiyatın yükselen kanal içerisinde kalmasını sağlıyor. Bu sebeple Bitcoin'in \$9.800 altına yapacağı hareketler \$9.500 desteği sebebiyle uzun vadeli beklentiler için negatif etki yaratmaz ancak fiyatın yükseliş kanalından çıktığı anlamına gelir. Fiyatın ciddi bir düşüş trendine girme ihtimali ancak \$9.500 seviyesinin altına inmesiyle mümkün gözüküyor.

Bu ihtimallerin aksine hacimli bir çıkışlar \$10.500 üzerine çıkan bir BTC, satış baskısının etkisinden kurtulmuş olur. Sıradaki hedefini de tekrardan \$10.900 olarak belirleyecektir.

ETH/USD**Direnç: \$347 - \$364 - \$400****Destek: \$314 - \$300 - \$280**

\$347 direncini geçemeyen Ethereum, bir sonraki destek seviyesiyle arasında ciddi bir boşluk olması sebebiyle sert bir düşüş hareketi sergiledi. Fiyat, \$314 desteğine gelmesi sonrasında grafikteki hacim mumlarından da görüleceği üzere zayıf bir toparlanma süreci içerisine girdi. Bu nedenle \$314 destek seviyesini en azından bir kere daha test etmesi muhtemeldir. BTC'nin \$9.800'e gelmesi durumunda ise fiyatın \$314 desteğinin altına inmesi muhtemeldir. Bu durumda \$300 sıradaki destek seviyesi olmasına rağmen güçlü bir seviye değildir. Bu nedenle sert bir düşüş olması halinde \$280 desteği daha ciddi bir önem taşır. BTC'nin düşüş yerine yatay veya yukarı yönlü bir harekete başlaması ise Ethereum'u içerisinde bulunduğu yüksek oynaklık bölgesi sebebiyle hızlı bir toparlanma hareketi içerisine sokabilir. Düşüşün hızlı olması gibi aynı şekilde olası bir yükselişte de \$347 direncine sert bir hareket olması mümkündür. Ancak bunun için fiyatın mevcut hacimden daha yüksek bir hacme yani talebe sahip olması gerekir.

XRP/USD

Direnç: \$0.232 - \$0.247 - \$0.266
Destek: \$0.212 - \$0.197 - \$0.187

XRP'nin düşüşü sürüyor. Fiyatın \$0.232 desteğinin altına inerek nispeten tehlikeli bir bölgeye geldiği söylenebilir. Fiyatın seyrine bir bütün olarak baktığımızda aslında yeşil renkli yükselen kanaldan çıkmasının ardından başlayan sürecin devam ettiğini görebiliyoruz. Mevcut bölgede ise fiyatın siyah renkli trend çizgisini aşağı doğru kırma eğiliminde olduğu söylenebilir. Grafikte, fiyat mumlarının trend çizgisinin altında olduğunu görsek de bu trendin bölgesel çalışması sebebiyle halen geçerliliğini koruduğu söylenebilir. Dolayısıyla XRP için henüz uzun vadeli beklentilerin negatife döndüğü söylenemez. Bunun yanında fiyatın seviyeler arasında ciddi boşluklara sahip olduğunu görüyoruz. Bu durum \$0.232 sonrasındaki destek olan \$0.212 için de geçerlidir. XRP'nin bu boşluklar sebebiyle sert hareketlerle seyrini sürdürmesi hayli olağandır. Fiyatın sert hareketleri düşüşler için geçerli olduğu gibi yükseliş anlarında da geçerlidir. Mevcut durumda BTC'nin \$9.800'e devam etmesi halinde XRP'nin \$0.212'yi hedeflemesi bekleniyor. Yukarı yönlü hacimli bir çıkış olması halinde tekrar \$0.247 gerekebilir. Fiyatın hacmini takip etmek, bu konuda fikir verecektir.

LTC/USD

Direnç: \$44 - \$47 - \$50
Destek:\$40 - \$35 - \$28

LTC'nin içerisinde bulunduğu dengelenme bölgesini daha iyi analiz etmek açısından günlük grafik baz alınmıştır. Grafikteki sarı renkli bölge fiyatın uzun bir dönem \$40 - \$50 aralığında dengelendiği dönemi gösteriyor. Dolayısıyla LTC'nin yine bu bölgeye girmesi, güçlü bir destek seviyesine sahip olduğunu gösteriyor. Bu sebeple ciddi bir düşüş trendi olmadığı sürece LTC'nin \$40 seviyesini koruması beklenebilir. Bitcoin'in \$9.500 - \$9.800 destek bölgesini koruması halinde LTC'nin benzer şekilde bir dengelenme süreci içerisinde tekrar \$50 direncine yükselmesi mümkündür. Dolayısıyla uzun vadeli toparlanma ihtimalleri açısından altyapının uygun olduğu söylenebilir. Bunun dışında fiyatın \$44 seviyesinin altına inme eğiliminde olması, fiyatın \$40 desteğine doğru gitme isteğini gösterir. Diğer benzer altcoinler ve BTC'de toparlanma hareketlerinin zayıf olması sebebiyle düşüşün devam etme ihtimali LTC'de de benzer şekilde \$40 desteğinin test edilmesini sağlayabilir. Bu sebeple \$44 desteğini yakından izlemek faydalı olacaktır. Fiyatın bu seviyenin üzerine çıkması halinde ise \$47 direncini test etmesi mümkündür.

Günün Önemli Gelişmeleri

- ◆ Çin Merkez Bankası, CBDC projesi için ülkenin elektronik ticaret devlerinden JD.com ile blockchain tabanlı mobil uygulama ve dijital cüzdan geliştirme konularında anlaşma sağladı.
- ◆ Bloomberg'in kripto endeksine göre kripto paralar bu yılın başından itibaren %66 yükseliş sağlayarak, %20 getiri sağlayan altını geride bıraktı ve en karlı yatırım aracı oldu.
- ◆ ABD Dijital Ticaret Odası, eski beyaz saray personel yöneticisi Mick Mulvaney'i kurula dahil etti. Oda, aynı zamanda Goldman Sachs, Visa ve SDX Dijital Borsası'nı yönetim kuruluna seçti. Kurul, ülke içindeki dijital varlıklar ve blockchain sektörü ile ilgileniyor.
- ◆ FED'in Cleveland şubesi, FED'in merkez şubesi dışında ülkedeki diğer federal bankaların da ülkenin CBDC projesi Dijital Dolar için yazılım ekipleriyle beraber çalıştıklarını ve deneyler yaptıklarını açıkladı. ABD Mali Büro, blockchain ödemeleri hakkında 6 ay sürecek finansal ve hukuksal bir araştırma programına başladığını açıkladı.